
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Light All Inclusive
Zakwaterowanie Standard
Podróż tam Wylot z Katowice do Ohrid dnia 10.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Ohrid do Katowice dnia 17.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 1

Wypoczynek W Macedonii - Hotel Maiva I
Perła Bałkanów 
Macedonia Północna / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

1929

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

**** Macedonia Północna/Macedonia Zachodnia 
ATUTY: 
- Program wycieczek w cenie: rejs statkiem do św. Nauma oraz najpiękniejsze miasto w Macedonii - Ochryda - Kameralny, nieduży hotel - Darmowy parking na terenie obiektu - Dobra
lokalizacja, 350 m od plaży, 6 km od Ochrydy - Panoramiczny widok z jacuzzi na ostatnim piętrze  
NASZYM ZDANIEM: 
Hotel Maiva to kameralny hotel znajdujący się w miejscowości Sve� Stefan, ok 6 km od centrum Ochrydy. Komfortowy obiekt z dachu którego klienci mogą podziwiać piękne Jezioro
Ochrydzkie. Znajdujące się na ostatnim piętrze SPA wraz z  jacuzzi, pomogą się zrelaksować. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Program wycieczek w cenie: rejs statkiem do św. Nauma oraz najpiękniejsze miasto w Macedonii - Ochryda, wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO.  
POŁOŻENIE: 
-ok. 50 metrów do barów i restauracji -ok. 350 metrów od plaży, -ok. 6 km do centrum Ochrydy -ok. 15 km od Lotniska -ok. 180 km do stolicy Macedonii - Skopje 
PLAŻA: 
Miejska, żwirkowa plaża znajduje się ok. 350 metrów od hotelu, dodatkowo płatna, posiada łagodne zejście do jeziora. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
Basen hotelowy, recepcja hotelowa, centrum SPA z jacuzzi oraz saunami, bezpłatne WI-FI w pokojach, darmowy parking na terenie obiektu. 
POKOJE: 
Hotel posiada pokoje dwuosobowe (z łóżkiem małżeńskim lub dwoma pojedynczymi łóżkami) wyposażone w TV, bezpłatny internet, sejf, lodówkę oraz ręczniki. Przedłużenie dobry
hotelowej: 25 euro/pokój.  
UDOGODNIENIA: 
suszarka, lodówka, ręczniki hotelowe, klimatyzacja, SPA (10:00 - 19:00), Basen hotelowy, Taras z zadaszeniem, Wi-Fi w pokojach, Bezpłatny sejf, Winda. 
WYŻYWIENIE: 
Wyżywienie HB: śniadania (w formie bufetu) i obiadokolacje (3 dania do wyboru) ALL LIGHT (bufet): śniadania, obiady i kolacje oraz nieograniczone napoje bezalkoholowe i lokalne
alkoholowe w godzinach wydawania posiłków (obiad i kolacja).  Śniadanie 07:00-09:30 Kawa, herbata (głównie ziołowa), mleko, jogurt, sok, chleb, sałata, pomidor, ogórek. oliwki,
masło, dżem, miód, pasztet, szynka, kiełbasa, jajecznica, omlet, jajko sadzone, owoce, ciasto. Obiad 12:00-14:00 Dania do wyboru Wybór dodatków: ryż, ziemniaki, warzywa.
Przykładowe dania: faszerowana papryka, wegetariańska musaka, tavce-gravce, gulasz, sznycel, kurczak, makarony z sosem, faszerowana cukinia, pulpety z sosem, zapiekanki mięsno-
warzywne. Kolacja 19:00-21:30 Wybór sałatek: pomidor, ogórek, marchewka, kapusta, sałata. Zupa: wywar mięsy (kurczak, wołowina, cielęcina), zupa warzywna. Danie główne
(przykłady): faszerowana papryka, faszerowana cukinia, tavce gravce, grilowana ryba, kurczak, wieprzowina, wołowina.  Napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne (HB). W formule
wyżywienia all inclusive light lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w godzinach wydawania posiłków.  W dniu przyjazdu świadczenia rozpoczynają się od
kolacji, a kończą śniadaniem (HB)/obiadem (all light) w dniu wyjazdu.  Hotel daje możliwość zakupienia kolacji w dniu wyjazdu w cenie ok. 8 euro/os.  Hotel daje możliwość zakupienia
śniadania (autokar) w dniu przyjazdu w cenie ok. 6 euro/os. 
OBOWIĄZKOWE DOPŁATY: 
65 EUR - opłata klimatyczno-meldunkowa oraz opłata na realizację
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programu Dzieci do lat 7 płacą 35 EUR; dzieci 7-12 lat płacą 45 EUR.  
DODATKOWE INFORMACJE: 
Cisza nocna w Macedonii od poniedziałku-piątku jest w godzinach 00:00-06:00, w weekendy 01:00-06:00.  
CENA ZAWIERA: 
- Nocleg oraz wyżywienie zgodnie z wykupioną ofertą, - Transport do miejsca docelowego (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym). - Bagaż - Opiekę rezydenta podczas pobytu (nie
dotyczy oferty z dojazdem własnym) - Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, - Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, - Podatek Vat, - Ubezpieczenie KL 30 000, NNW 3 000,
bagaż 200, CPiN, ochrona 24 h od momentu wyjścia z domu i 24 h, do momentu powrotu do domu w zakresie NNW (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym) W przypadku lotów
liniami LOT Charters bagaż podręczny (5 kg) oraz rejestrowany (20 kg) jest w cenie. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Opłat klimatyczno-meldunkowych, - Wycieczek fakultatywnych, - Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie, DLA DOJAZDU WŁASNEGO: - Transportu - Ubezpieczenia (możliwość
dokupienia w datach pobytu) 
OBOWIĄZKOWE OPŁATY: 
10 EUR - opłata klimatyczno-meldunkowa Dzieci do 12 lat nie płacą. Płatność gotówką. Nie dotyczy wycieczek objazdowych.  
WAŻNE INFORMACJE: 
Zawarte w Serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych REGO-BIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są
zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego. Prosimy o zapoznanie się z przepisami wjazdowymi dotyczącymi danego kraju. 
INFORMACJA DLA PODRÓŻUJĄCYCH Z DZIEĆMI: 
Informacja dla podróżujących z dziećmi do 18 lat - Pisemna zgoda na podróż osoby małoletniej jest potrzebna. Dokument taki powinien zawierać termin pobytu dziecka na terenie
danego kraju, dane osobowe i numer paszportu dziecka oraz dane osobowe i numer paszportu osoby, pod której opieką znajduje się dziecko na wycieczce. Taki sam dokument
powinien mieć ze sobą jeden z rodziców, jeżeli drugi rodzic nie bierze udziału w podróży. (Za polakzagranica.msz.gov.pl) 
DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK KWARANTANNY LUB IZOLACJI: 
Pomoc w przypadku izolacji W przypadku nałożenia na Ubezpieczonego konieczności poddania się izolacji z powodu nagłego zachorowania na Covid-19 podczas pobytu za granicą
zgodnie z przepisami kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową izolacją, jeżeli izolacja nie może się
odbyć w dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku
Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z
wyłączeniem napojów alkoholowych, maksymalnie do limitu 1.000 euro na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki. Pomoc w przypadku kwarantanny W
przypadku nałożenia na Ubezpieczonego przez lokalne służby sanitarne konieczności poddania się kwarantannie w związku z Covid-19 podczas pobytu za granicą, zgodnie z przepisami
kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alrmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową kwarantanną, jeżeli kwarantanna nie może się odbyć w
dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku Centrum
Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z wyłączeniem
napojów alkoholowych oraz koszty transportu powrotnego do Polski lub kraju rezydencji jeżeli przekraczają pierwotnie przewidziany czas podróży, maksymalnie do limitu 1.000 euro
na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki.  



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie pokój 2-osobowy dbl
Podróż tam Wylot z Katowice do Ohrid dnia 17.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Ohrid do Katowice dnia 24.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 2

Granit 
Macedonia Północna / Macedonia Zachodnia / Dolno Konjsko
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**** Macedonia Północna/Macedonia Zachodnia 
ATUTY: 
nad brzegiem Jeziora Ochrydzkiego z prywatną, bezpłatną plażą  taras widokowy  All Inclusive udogodnienia dla dzieci 
NASZYM ZDANIEM: 
Trzypiętrowy kompleks położony nad samym brzegiem Jeziora Ochrydzkiego otoczony bujną zielenią. Hotel Granit znajduje się w malowniczej i zielonej okolicy, tuż nad brzegiem
Jeziora Ochrydzkiego, w miejscowości Sve� Stefan na południowym wschodzie Macedonii Północnej. Obiekt jest dobrą bazą wypadową do zwiedzania atrakcji Macedonii. Hotel Granit
to ciekawa propozycja dla aktywnych osób, które lubią łączyć beztroski odpoczynek na plaży w formule All Inclusive z możliwością zwiedzania i uprawiania różnorodnych sportów. Coś
dla siebie znajdą tu zarówno dorośli jak i dzieci, dla których przygotowano specjalne miejsca do zabawy. 
LOKALIZACJA: 
Hotel położony jest w chętnie odwiedzanym przez turystów kurorcie w południowo wschodniej części Macedonii Północnej w Ochrydzie z bezpośrednim dostępem do Jeziora
Ochrydzkiego. *        Plaża - ok. 50 m *        Przystanek autobusowy- ok. 200 m *        Centrum Ochrydy - ok. 6 km *        Święty Naum - ok. 6 km *        Park Narodowy Galiczica - ok. 33
km *        Skopje  - ok. 180 km Odległość do lotniska w Ochrydzie to ok. 16 km 
PLAŻA: 
Żwirkowa, częściowo betonowa, prywatna plaża hotelowa to idealne miejsce na odpoczynek i relaks. Znajduje się tuż przy hotelu, oddzielona od jeziora betonowym pomostem z
zejściem do wody po schodkach. Do dyspozycji Gości hotelu dostępny bezpłatny serwis plażowy, bar przy plaży dodatkowo płatny. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI NA TERENIE HOTELU: 
*        Baseny -  W hotelu znajdują się 2 baseny zewnętrzne w tym jeden większy dla dorosłych, drugi to brodzik z małą zjeżdżalnią dla najmłodszych. Przy basenie dostępne bezpłatne
leżaki i parasole. *        Bar - w hotelu dostępny bar m.in. w lobby, przy basenie, na plaży (część barów płatna dodatkowo). *     Restauracja - w obiekcie dostępna restauracja główna z
tarasem z pięknym widokiem na jezioro, oraz restauracja a'la carte. Do dyspozycji gości restauracja Granit z wyjątkową atmosferą, która może pomieścić około 300 gości. Restauracja
oferuje dania kuchni krajowej i międzynarodowej. *        Internet - na terenie całego obiektu jest dostępne bezpłatne WiFi *        Windy *        Bezpłatny sejf *        bankomat *        kantor
*        parking hotelowy *        całodobowa recepcja *        klimatyzacja *        pralnia (za dodatkową opłatą) *        przechowalnia bagażu *        sala telewizyjna Przedłużenie korzystania z
infrastruktury hotelowej w dniu wykwaterowania: ok 15 euro/os.  
ATRAKCJE HOTELOWE: 
*        Fitness - do dyspozycji gości sala fitenss, masaże (dodatkowo płatne) *        Animacje i rozrywka -  tenis stołowy, boisko do koszykówki, kort tenisowy (dodatkowo płatne), sporty
wodne na plaży (dodatkowo płatne) 
DLA DZIECI: 
*        Plac zabaw *        Brodzik dla dzieci *        Łóżeczka i wysokie krzesełka 
POKOJE I ZAKWATEROWANIE: 
Hotel dysponuje 115 komfortowo urządzonymi pokojami o różnych kategoriach. Obiekt posiada 3 piętra i 2 windy do dyspozycji gości. Pokoje: DBL  - pokój dwuosobowy, o
powierzchni 20-25 m2, wyposażony w łazienkę z prysznicem, indywidualnie sterowaną klimatyzację, telefon, mini bar (lodówka), TV i mały balkon typu francuskiego. DB1 - pokój
dwuosobowy z dostawką DLV - pokój 2-osobowy z widokiem na jezioro (bez możliwości dostawki) Przedłużenie dobry hotelowej: 30 euro/pokój (w zależności od dostępności pokoi). 
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WYŻYWIENIE: 
Hotel oferuje pobyt z wyżywieniem w opcji: All Inclusive:  śniadanie (08:00-10:30), obiad (12:00-14:00), kolacja (18:00-20:30) (wszystkie posiłki w formie bufetu) w 2 restauracjach (w
jednej z nich dostępne są tylko śniadania, w drugiej - obiady i kolacje). Przekąski (17:00-18:30) oraz lody (12:00-17:00). Lokalne napoje alkoholowe (piwo, wino, rakija itp.) i
bezalkoholowe (10:00-22:00). Hotel zastrzega sobie prawo do zmiany zakresu usług objętych formułą All Inclusive (np. godzin serwowania posiłków). W dniu przyjazdu świadczenia
rozpoczynają się od kolacji, a kończą lunchem w dniu wyjazdu.  Hotel daje możliwość zakupienia przedłużenia korzystania ze świadczeń w dniu wyjazdu w cenie ok. 15 euro/os.  
INFORMACJE DODATKOWE: 
Obiekt akceptuje płatność kartami Visa oraz MasterCard. Cisza nocna w Macedonii od poniedziałku do piątku jest w godzinach 00:00-06:00, w weekendy 01:00-06:00.  
CENA ZAWIERA: 
- Nocleg oraz wyżywienie zgodnie z wykupioną ofertą, - Transport do miejsca docelowego (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym). - Bagaż - Opiekę rezydenta podczas pobytu (nie
dotyczy oferty z dojazdem własnym) - Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, - Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, - Podatek Vat, - Ubezpieczenie KL 30 000, NNW 3 000,
bagaż 200, CPiN, ochrona 24 h od momentu wyjścia z domu i 24 h, do momentu powrotu do domu w zakresie NNW (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym) W przypadku lotów
liniami LOT Charters bagaż podręczny (5 kg) oraz rejestrowany (20 kg) jest w cenie. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Opłat klimatyczno-meldunkowych, - Wycieczek fakultatywnych, - Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie, DLA DOJAZDU WŁASNEGO: - Transportu - Ubezpieczenia (możliwość
dokupienia w datach pobytu) 
OBOWIĄZKOWE OPŁATY: 
10 EUR - opłata klimatyczno-meldunkowa Dzieci do 12 lat nie płacą. Płatność gotówką. Nie dotyczy wycieczek objazdowych.  
WAŻNE INFORMACJE: 
Zawarte w Serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych REGO-BIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są
zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego. Prosimy o zapoznanie się z przepisami wjazdowymi dotyczącymi danego kraju. 
INFORMACJA DLA PODRÓŻUJĄCYCH Z DZIEĆMI: 
Informacja dla podróżujących z dziećmi do 18 lat - Pisemna zgoda na podróż osoby małoletniej jest potrzebna. Dokument taki powinien zawierać termin pobytu dziecka na terenie
danego kraju, dane osobowe i numer paszportu dziecka oraz dane osobowe i numer paszportu osoby, pod której opieką znajduje się dziecko na wycieczce. Taki sam dokument
powinien mieć ze sobą jeden z rodziców, jeżeli drugi rodzic nie bierze udziału w podróży. (Za polakzagranica.msz.gov.pl) 
DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK KWARANTANNY LUB IZOLACJI: 
Pomoc w przypadku izolacji W przypadku nałożenia na Ubezpieczonego konieczności poddania się izolacji z powodu nagłego zachorowania na Covid-19 podczas pobytu za granicą
zgodnie z przepisami kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową izolacją, jeżeli izolacja nie może się
odbyć w dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku
Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z
wyłączeniem napojów alkoholowych, maksymalnie do limitu 1.000 euro na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki. Pomoc w przypadku kwarantanny W
przypadku nałożenia na Ubezpieczonego przez lokalne służby sanitarne konieczności poddania się kwarantannie w związku z Covid-19 podczas pobytu za granicą, zgodnie z przepisami
kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alrmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową kwarantanną, jeżeli kwarantanna nie może się odbyć w
dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku Centrum
Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z wyłączeniem
napojów alkoholowych oraz koszty transportu powrotnego do Polski lub kraju rezydencji jeżeli przekraczają pierwotnie przewidziany czas podróży, maksymalnie do limitu 1.000 euro
na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki.  
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie pokój 2-osobowy dbl
Podróż tam Wylot z Katowice do Ohrid dnia 17.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Ohrid do Katowice dnia 24.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 3

Aqualina 
Macedonia Północna / Macedonia Zachodnia / Sve� Stefan
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**** Macedonia Północna/Macedonia Zachodnia 
ATUTY: 
- animacje RegoMeli Club (dla dzieci i dorosłych) w lipcu i sierpniu - położenie bezpośrednio przy plaży - komfortowy obiekt z wygodnymi pokojami - zewnętrzny basen z leżakami i
parasolami - udogodnienia dla dzieci - bogaty wybór wyżywienia 
POŁOŻENIE: 
- bezpośrednio nad brzegiem Jeziora Ochrydzkiego - ok. 500 m do przystanku autobusowego - ok. 6 km do Ochrydy - ok. 15 km do lotniska w Ochrydzie 
NASZYM ZDANIEM: 
Komfortowy obiekt o wyjątkowej lokalizacji, skąd Goście mogą podziwiać piękne krajobrazy jeziora oraz gór. Hotel posiada wiele udogodnień, między innymi basen, prywatną plażę.
Okolica jest spokojna, idealna na relaks. Zapraszamy wszystkich, którzy pragną odpoczynku w zielonej scenerii na wczasy w Macedonii. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
Bezpłatne: restauracja,  sejf w recepcji, leżaki na plaży i przy basenie, ogród, kort tenisowy, koszykówka, boisko do piłki nożnej, mini football, basen zewnętrzny, brodzik, Wi-Fi,
parking, bilard. Dodatkowo płatne: wypożyczalnia rowerów i samochodów,  restauracja a'la carte na plaży. 
PLAŻA: 
Prywatna, żwirkowa, hotelowa plaża, bezpośrednio przy obiekcie. Posiada łagodne zejście do wody i znajduje się przy niej restauracja a'la carte. Serwis plażowy w cenie. 
UDOGODNIENIA: 
* Winda * Suszarka * Mini lodówka * Klimatyzacja * TV * Łóżeczka dla dzieci * Wi-Fi * Restauracja * Bar * Sejf * Parking bezpłatny * Zaplecze sportowo-rekreacyjne * Zewnętrzny basen
* Brodzik 
DLA DZIECI: 
Plac zabaw, brodzik z wodnymi atrakcjami. Animacje RegoMeli w lipcu i w sierpniu 
POKOJE: 
Zakwaterowanie 14:00 Wykwaterowanie 10:00 Pokoje i apartamenty wyposażone w klimatyzację, biurko, TV, suszarkę do włosów, małą lodówkę, sejf, Wi-Fi. Pokoje nie mają balkonów.
Możliwość zakwaterowania 2,3 i 4 osób. Pokoje dla 4 osób są 1) ze wspólnym spaniem (najmłodsze dziecko śpi razem z rodzicami lub z rodzeństwem na jednej dostawce) lub 2) deluxe
z sauną lub jacuzzi.  Możliwość przedłużenia doby hotelowej: max. do godziny 17:00 w cenie ok. 20 euro/pokój (w zależności od dostępności pokoi). 
WYŻYWIENIE: 
All inclusive- (nieograniczone lokalne alkohole od 10.00-22.00 dostępne w 2 barach). Śniadanie - pieczywo, słodkie i słone wypieki, masło, marmolada, mód, pasty, sałaty, pomidory,
ogórki, oliwki, wędliny, sery, parówki, jajka w różnych wariantach, płatki śniadaniowe, owoce Lunch - pieczywo, świeże sałaty, zupa, 3 dania główne do wyboru, desery, owoce. Snack
bar - 11.00-12.30 oraz 16.00-17.00 - kanapki, pizza, ciasta, owoce, słodkości. Kolacja - pieczywo, świeże sałaty, zupa, przystawki, 3 rodzaje dania głównego (mięso, ryba, makaron),
deser. Hotel zastrzega sobie prawo do zmiany godzin posiłków. Dokładne informacje zostaną podane po przyjeździe na miejsce. 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Hotel akceptuje karty Visa, MasterCard. Cisza nocna w Macedonii od poniedziałku do piątku jest w godzinach 00:00-06:00, w weekendy 01:00-06:00.  Obiekt akceptuje zwierzęta. 
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CENA ZAWIERA: 
- Nocleg oraz wyżywienie zgodnie z wykupioną ofertą, - Transport do miejsca docelowego (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym). - Bagaż - Opiekę rezydenta podczas pobytu (nie
dotyczy oferty z dojazdem własnym) - Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, - Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, - Podatek Vat, - Ubezpieczenie KL 30 000, NNW 3 000,
bagaż 200, CPiN, ochrona 24 h od momentu wyjścia z domu i 24 h, do momentu powrotu do domu w zakresie NNW (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym) W przypadku lotów
liniami LOT Charters bagaż podręczny (5 kg) oraz rejestrowany (20 kg) jest w cenie. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Opłat klimatyczno-meldunkowych, - Wycieczek fakultatywnych, - Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie, DLA DOJAZDU WŁASNEGO: - Transportu - Ubezpieczenia (możliwość
dokupienia w datach pobytu) 
OBOWIĄZKOWE OPŁATY: 
10 EUR - opłata klimatyczno-meldunkowa Dzieci do 12 lat nie płacą. Płatność gotówką. Nie dotyczy wycieczek objazdowych.  
WAŻNE INFORMACJE: 
Zawarte w Serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych REGO-BIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są
zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego. Prosimy o zapoznanie się z przepisami wjazdowymi dotyczącymi danego kraju. 
INFORMACJA DLA PODRÓŻUJĄCYCH Z DZIEĆMI: 
Informacja dla podróżujących z dziećmi do 18 lat - Pisemna zgoda na podróż osoby małoletniej jest potrzebna. Dokument taki powinien zawierać termin pobytu dziecka na terenie
danego kraju, dane osobowe i numer paszportu dziecka oraz dane osobowe i numer paszportu osoby, pod której opieką znajduje się dziecko na wycieczce. Taki sam dokument
powinien mieć ze sobą jeden z rodziców, jeżeli drugi rodzic nie bierze udziału w podróży. (Za polakzagranica.msz.gov.pl) 
DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK KWARANTANNY LUB IZOLACJI: 
Pomoc w przypadku izolacji W przypadku nałożenia na Ubezpieczonego konieczności poddania się izolacji z powodu nagłego zachorowania na Covid-19 podczas pobytu za granicą
zgodnie z przepisami kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową izolacją, jeżeli izolacja nie może się
odbyć w dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku
Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z
wyłączeniem napojów alkoholowych, maksymalnie do limitu 1.000 euro na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki. Pomoc w przypadku kwarantanny W
przypadku nałożenia na Ubezpieczonego przez lokalne służby sanitarne konieczności poddania się kwarantannie w związku z Covid-19 podczas pobytu za granicą, zgodnie z przepisami
kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alrmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową kwarantanną, jeżeli kwarantanna nie może się odbyć w
dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku Centrum
Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z wyłączeniem
napojów alkoholowych oraz koszty transportu powrotnego do Polski lub kraju rezydencji jeżeli przekraczają pierwotnie przewidziany czas podróży, maksymalnie do limitu 1.000 euro
na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki.  
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie pokój 2-osobowy dbl
Podróż tam Wylot z Katowice do Ohrid dnia 24.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Ohrid do Katowice dnia 01.07.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 4

Laki Hotel & Spa 
Macedonia Północna / Macedonia Zachodnia / Ochryda
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****+ Macedonia Północna/Macedonia Zachodnia 
ATUTY: 
- animacje Rego Club dla dorosłych (w sezonie 2023) - nowoczesne wnętrze, pokoje z klimatyzacją,  balkonem; dostępne pokoje z widokiem w stronę jeziora - hotel polecany dla osób
dorosłych (powyżej 12 roku życia) - własne zaplecze SPA 
NASZYM ZDANIEM: 
Hotel z nowoczesnym wnętrzem wybierany najczęściej przez pary i grupy znajomych, polecany szczególnie dla dorosłych na wczasy w Macedonii. Idealny dla ceniących luksus i
wygodę. Hotel od miasta dzieli 7 km, więc jest to dobry wybór zarówno dla osób nastawionych na plażowanie jak i tych, które chciałyby trochę pozwiedzać. 
POŁOŻENIE: 
- położenie w miasteczku Sve� Stefan - niedaleko hotelu sklepy z pamiątkami, restauracje, bary - ok. 100 m do najbliższego przystanku autobusowego (bilet ok. 0,5 EUR w jedną stronę)
- ok. 300 m do najbliższej plaży - ok. 4 km do najbliższego dużego marketu - ok. 7,5 km do miasta Ochryda - ok. 14 km do lotniska Świętego Pawła w Ochrydzie - ok. 190 km do stolicy
Macedonii Skopje 
PLAŻA: 
Żwirkowa z łagodnym zejściem, oddalona o ok. 300 m od obiektu. Goście hotelu korzystają z plaży przy Hotelu Granit - przejście przez ulicę. Serwis plażowy płatny 100 MKD za leżak,
50 MKD za parasol. Zalecamy korzystanie z obuwia ochronnego w wodzie. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
Bezpłatnie - recepcja, Wi-Fi w całym budynku, restauracja z przestronnym tarasem, bar przy basenie, winda, basen zewnętrzny z częścią brodzikową, leżaki przy basenie, basen kryty,
punkt wymiany walut. Centrum SPA Gra�s dla klientów REGO BIS (Bezpłatny wstęp nie dotyczy oferty masaży) SPA czynne 11.00-19.00. Basen zewnętrzny czynny 10.00-19.00. 
ANIMACJE REGO CLUB: 
Animacje Rego Club w lipcu i sierpniu dla osób dorosłych (w sezonie 2023) 
POKOJE: 
Zakwaterowanie - 14.00 Wykwaterowanie - 10.00 Hotel posiada 55 pokoi 2-osobowych z możliwością dostawki, część pokoi z widokiem na Jezioro Ochrydzkie. Pokoje są wyposażone
w łazienkę z prysznicem i suszarkę do włosów, bezpłatną klimatyzację (działającą wyłącznie przy zamkniętych drzwiach i oknach), TV/SAT, bezpłatny sejf, telefon, balkon lub taras (stolik i
2 krzesła).  Możliwość wyboru pokoju z gwarantowanym widokiem na jezioro za dodatkową opłatą-wyłącznie podczas dokonywania rezerwacji w Polsce. Przedłużenie dobry
hotelowej: ok 50 euro/pokój (w zależności od dostępności pokoi).  
UDOGODNIENIA: 
* Suszarka * Klimatyzacja * Bezpłatny sejf * Balkon/taras * Lobby * Recepcja * Bary na terenie hotelu * Punkt wymiany walut * Basen * Wi-Fi w całym hotelu Sauna chwilowo jest
wyłączona z użytku, ze względu na awarię.  
WYŻYWIENIE: 
All Inclusive: śniadania w formie bufetu (7.00 - 10.00), obiad w formie bufetu (12.00 - 14.00), kolacja w formie bufetu (19.00 - 21.00), przekąski w postaci ciast i owoców (10.30 -
11.30 oraz 16.00 - 17.00); HB: śniadania i obiadokolacje śniadania w formie bufetu (7.00 - 10.00), obiadokolacja w formie bufetu (19.00 - 21.00) Podczas posiłków kawa i napoje z
automatu, poza posiłkami (do godziny 22.00) napoje wydawane w barze przy basenie (kawa, herbata, napoje słodkie, woda, napoje alkoholowe, w tym wódka, rakija, rum, wino białe i
czerwone) - oferta All Inclusive W dniu przyjazdu świadczenia rozpoczynają się od kolacji, a kończą obiadem w
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dniu wyjazdu.  Hotel daje możliwość zakupienia kolacji w dniu wyjazdu w cenie ok. 10 euro/os.  
DODATKOWE INFORMACJE: 
Hotel posiada udogodnienia dla niepełnosprawnych w postaci wind oraz przystosowanych pokoi. Cisza nocna w Macedonii od poniedziałku do piątku jest w godzinach 00:00-06:00, w
weekendy 01:00-06:00. Hotel w sezonie wakacyjnym może organizować prywatne imprezy. Hotel ze względu na animacje i zaplecze polecany jest dla osób dorosłych, nie jest to jednak
równoznaczne z tym, że nie będzie w nim dzieci. 
CENA ZAWIERA: 
- Nocleg oraz wyżywienie zgodnie z wykupioną ofertą, - Transport do miejsca docelowego (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym). - Bagaż - Opiekę rezydenta podczas pobytu (nie
dotyczy oferty z dojazdem własnym) - Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, - Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, - Podatek Vat, - Ubezpieczenie KL 30 000, NNW 3 000,
bagaż 200, CPiN, ochrona 24 h od momentu wyjścia z domu i 24 h, do momentu powrotu do domu w zakresie NNW (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym) W przypadku lotów
liniami LOT Charters bagaż podręczny (5 kg) oraz rejestrowany (20 kg) jest w cenie. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Opłat klimatyczno-meldunkowych, - Wycieczek fakultatywnych, - Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie, DLA DOJAZDU WŁASNEGO: - Transportu - Ubezpieczenia (możliwość
dokupienia w datach pobytu) 
OBOWIĄZKOWE OPŁATY: 
10 EUR - opłata klimatyczno-meldunkowa Dzieci do 12 lat nie płacą. Płatność gotówką. Nie dotyczy wycieczek objazdowych.  
WAŻNE INFORMACJE: 
Zawarte w Serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych REGO-BIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są
zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego. Prosimy o zapoznanie się z przepisami wjazdowymi dotyczącymi danego kraju. 
INFORMACJA DLA PODRÓŻUJĄCYCH Z DZIEĆMI: 
Informacja dla podróżujących z dziećmi do 18 lat - Pisemna zgoda na podróż osoby małoletniej jest potrzebna. Dokument taki powinien zawierać termin pobytu dziecka na terenie
danego kraju, dane osobowe i numer paszportu dziecka oraz dane osobowe i numer paszportu osoby, pod której opieką znajduje się dziecko na wycieczce. Taki sam dokument
powinien mieć ze sobą jeden z rodziców, jeżeli drugi rodzic nie bierze udziału w podróży. (Za polakzagranica.msz.gov.pl) 
DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK KWARANTANNY LUB IZOLACJI: 
Pomoc w przypadku izolacji W przypadku nałożenia na Ubezpieczonego konieczności poddania się izolacji z powodu nagłego zachorowania na Covid-19 podczas pobytu za granicą
zgodnie z przepisami kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową izolacją, jeżeli izolacja nie może się
odbyć w dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku
Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z
wyłączeniem napojów alkoholowych, maksymalnie do limitu 1.000 euro na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki. Pomoc w przypadku kwarantanny W
przypadku nałożenia na Ubezpieczonego przez lokalne służby sanitarne konieczności poddania się kwarantannie w związku z Covid-19 podczas pobytu za granicą, zgodnie z przepisami
kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alrmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową kwarantanną, jeżeli kwarantanna nie może się odbyć w
dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku Centrum
Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z wyłączeniem
napojów alkoholowych oraz koszty transportu powrotnego do Polski lub kraju rezydencji jeżeli przekraczają pierwotnie przewidziany czas podróży, maksymalnie do limitu 1.000 euro
na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki.  
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Wyżywienie Light All Inclusive
Zakwaterowanie Standard
Podróż tam Wylot z Katowice do Ohrid dnia 01.07.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Ohrid do Katowice dnia 08.07.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 5

Maiva 
Macedonia Północna / Macedonia Zachodnia / Sve� Stefan
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**** Macedonia Północna/Macedonia Zachodnia 
ATUTY: 
- Kameralny, nieduży hotel - Darmowy parking na terenie obiektu - Dobra lokalizacja, 350 m od plaży, 6 km od Ochrydy - Panoramiczny widok z jacuzzi na ostatnim piętrze  
POŁOŻENIE: 
-ok. 300 m do barów, restauracji oraz sklepu -ok. 350 m do plaży, -ok. 6 km do centrum Ochrydy -ok. 15 km do Lotniska -ok. 180 km do stolicy Macedonii - Skopje 
NASZYM ZDANIEM: 
Hotel Maiva to kameralny obiekt znajdujący się w miejscowości Sve� Stefan, ok. 6 km od centrum Ochrydy. Komfortowy obiekt, z dachu którego klienci mogą podziwiać piękne Jezioro
Ochrydzkie. Znajdujące się na ostatnim piętrze jacuzzi i sauny pomogą się zrelaksować. 
PLAŻA: 
Miejska, żwirkowa plaża znajduje się ok. 350 metrów od hotelu, dodatkowo płatna, łagodne zejście do jeziora. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
Bezpłatnie: basen hotelowy, recepcja hotelowa, bezpłatne Wi-Fi w pokojach, sejf w recepcji, darmowy parking na terenie obiektu. SPA (10:00 - 19:00) : Jacuzzi, sauny, łaźnia turecka. 
Dodatkowo płatne: leżaki i parasole na plaży, sporty wodne, pralnia oraz bar przy recepcji.  
POKOJE: 
Hotel posiada pokoje dwuosobowe z łóżkiem małżeńskim lub TWIN (pojedyncze łóżka). Wyposażone w TV, bezpłatny internet, minibar, małą lodówkę oraz łazienkę z prysznicem i
wanną, ręcznikami i suszarką do włosów. Większość pokoi ma balkon.  Przedłużenie doby hotelowej: 25 euro/pokój (w zależności od dostępności pokoi).  
UDOGODNIENIA: 
suszarka lodówka klimatyzacja basen hotelowy  taras z zadaszeniem Wi-Fi w pokojach bezpłatny sejf w recepcji winda sauna jacuzzi 
WYŻYWIENIE: 
Wyżywienie HB: śniadania (w formie bufetu) i obiadokolacje (3 dania do wyboru) ALL LIGHT (bufet): śniadania, obiady i kolacje oraz nieograniczone napoje bezalkoholowe i lokalne
alkoholowe w godzinach wydawania posiłków (obiad i kolacja).  Śniadanie 07:00-09:30 Kawa, herbata (głównie ziołowa), mleko, jogurt, sok, chleb, sałata, pomidor, ogórek. oliwki,
masło, dżem, miód, pasztet, szynka, kiełbasa, jajecznica, omlet, jajko sadzone, owoce, ciasto. Obiad 12:00-14:00 Dania do wyboru Wybór dodatków: ryż, ziemniaki, warzywa.
Przykładowe dania: faszerowana papryka, wegetariańska musaka, tavce-gravce, gulasz, sznycel, kurczak, makarony z sosem, faszerowana cukinia, pulpety z sosem, zapiekanki mięsno-
warzywne. Kolacja 19:00-21:30 Wybór sałatek: pomidor, ogórek, marchewka, kapusta, sałata. Zupa: wywar mięsy (kurczak, wołowina, cielęcina), zupa warzywna. Danie główne
(przykłady): faszerowana papryka, faszerowana cukinia, tavce gravce, grilowana ryba, kurczak, wieprzowina, wołowina.  Napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne (HB). W formule
wyżywienia all inclusive light lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w godzinach wydawania posiłków.  W dniu przyjazdu świadczenia rozpoczynają się od
kolacji, a kończą śniadaniem (HB)/obiadem (all light) w dniu wyjazdu.  Hotel daje możliwość zakupienia kolacji w dniu wyjazdu w cenie ok. 8 euro/os.  Hotel daje możliwość zakupienia
śniadania (autokar) w dniu przyjazdu w cenie ok. 6 euro/os. 
OBOWIĄZKOWE DOPŁATY: 
10 EUR-opłata klimatyczno-meldunkowa.  Dzieci do lat 12 nie płacą. 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Cisza nocna w Macedonii od poniedziałku do piątku jest w godzinach 00:00-06:00, w weekendy 01:00-06:00. 



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
CENA ZAWIERA: 
- Nocleg oraz wyżywienie zgodnie z wykupioną ofertą, - Transport do miejsca docelowego (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym). - Bagaż - Opiekę rezydenta podczas pobytu (nie
dotyczy oferty z dojazdem własnym) - Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, - Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, - Podatek Vat, - Ubezpieczenie KL 30 000, NNW 3 000,
bagaż 200, CPiN, ochrona 24 h od momentu wyjścia z domu i 24 h, do momentu powrotu do domu w zakresie NNW (nie dotyczy ofert z dojazdem własnym) W przypadku lotów
liniami LOT Charters bagaż podręczny (5 kg) oraz rejestrowany (20 kg) jest w cenie. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Opłat klimatyczno-meldunkowych, - Wycieczek fakultatywnych, - Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie, DLA DOJAZDU WŁASNEGO: - Transportu - Ubezpieczenia (możliwość
dokupienia w datach pobytu) 
OBOWIĄZKOWE OPŁATY: 
10 EUR - opłata klimatyczno-meldunkowa Dzieci do 12 lat nie płacą. Płatność gotówką. Nie dotyczy wycieczek objazdowych.  
WAŻNE INFORMACJE: 
Zawarte w Serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych REGO-BIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są
zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego. Prosimy o zapoznanie się z przepisami wjazdowymi dotyczącymi danego kraju. 
INFORMACJA DLA PODRÓŻUJĄCYCH Z DZIEĆMI: 
Informacja dla podróżujących z dziećmi do 18 lat - Pisemna zgoda na podróż osoby małoletniej jest potrzebna. Dokument taki powinien zawierać termin pobytu dziecka na terenie
danego kraju, dane osobowe i numer paszportu dziecka oraz dane osobowe i numer paszportu osoby, pod której opieką znajduje się dziecko na wycieczce. Taki sam dokument
powinien mieć ze sobą jeden z rodziców, jeżeli drugi rodzic nie bierze udziału w podróży. (Za polakzagranica.msz.gov.pl) 
DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK KWARANTANNY LUB IZOLACJI: 
Pomoc w przypadku izolacji W przypadku nałożenia na Ubezpieczonego konieczności poddania się izolacji z powodu nagłego zachorowania na Covid-19 podczas pobytu za granicą
zgodnie z przepisami kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową izolacją, jeżeli izolacja nie może się
odbyć w dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku
Centrum Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z
wyłączeniem napojów alkoholowych, maksymalnie do limitu 1.000 euro na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki. Pomoc w przypadku kwarantanny W
przypadku nałożenia na Ubezpieczonego przez lokalne służby sanitarne konieczności poddania się kwarantannie w związku z Covid-19 podczas pobytu za granicą, zgodnie z przepisami
kraju, w którym Ubezpieczony przebywa, Centrum Alrmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty związane z obowiązkową kwarantanną, jeżeli kwarantanna nie może się odbyć w
dotychczasowym miejscu zakwaterowania Ubezpieczonego lub czas jej trwania przekracza zaplanowany czas pobytu w ramach imprezy turystycznej. W takim przypadku Centrum
Alarmowe zorganizuje i pokryje dodatkowe koszty zakwaterowania i wyżywienia w standardzie nie wyższym niż wcześniej przewidziany umową związaną z podróżą, z wyłączeniem
napojów alkoholowych oraz koszty transportu powrotnego do Polski lub kraju rezydencji jeżeli przekraczają pierwotnie przewidziany czas podróży, maksymalnie do limitu 1.000 euro
na osobę. Ubezpieczenie dostępne jest po opłaceniu dodatkowej składki.  


